
 
 

UCHWAŁA NR XI/113/25 
RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kraśnickiego, 
Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg gminnych, drogi o znaczeniu lokalnym, niezaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom: 

1) droga w miejscowości Annopol – ul. Leśna – położona na działkach ewid. nr 211/1, 991, 993, 996/7, 996/9, 
996/19, 1026/2 obręb geodezyjny Annopol oraz działka ewid. nr 244 obręb geodezyjny Jakubowice, 

2) droga w miejscowości Annopol – ul. Świeciechowska – położona na działce ewid. nr 98/2 obręb 
geodezyjny Annopol. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w §1 określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Annopola. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Bownik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3966



 

Załącznik do uchwały Nr XI/113/25

RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3966


	UCHWAŁA NR XI/113/25 RADY MIEJSKIEJ ANNOPOL z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-09-04T10:46:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




